
DERS KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1- Harç yükümlüsü öğrencilerin ders kaydını yapabilmesi için harç ücretini zamanında 

yatırması gerekmektedir. 
2- Her öğrenci, dönem derslerini kendi şubesinden almak zorundadır. Bu kurala uymayan 

öğrencilerin yanlış şubeden seçtikleri dersler yok hükmünde olacaktır. ALTTAN YA DA 

ÜSTTEN ALINAN DERSLERDE ŞUBELER DERS PROGRAMINIZA UYACAK ŞEKİLDE 

DÜZENLENEBİLİR. 
3- A şubesi sistemde “1” B şubesi ise “2” şeklinde tanımlanmaktadır. 
4- Alttan hiç almadığı veya alıp kaldığı ders/dersleri olan öğrenciler, bu dersleri öncelikli 

olarak seçmek zorundadır. Bu dersler seçildikten sonra kalan AKTS’lerini dönem 

dersleriyle tamamlayabilir. 
5- Alttan hiç almadığı veya alıp kaldığı ders/dersleri olan öğrenci, üst dönemlerden ders 

alamaz. 
6- Ortalaması 1.80 altında olan öğrenciler, şartlı geçtikleri dersleri de almak 

zorundadırlar. 
7- 2. Sınıfta AGNO’su 1.80 in altında olan öğrenciler 3. Sınıfa geçemezler. 
8- 1. Sınıftaki Kur’an derslerinin herhangi birinden başarısız olan öğrenciler 2. Sınıf Kur’an 

derslerinin hiçbirini alamaz (3 ve 4. Sınıf Kur’an dersleri alınabilir). Kur’an I ve II 

derslerinin başarılması Kur’an III ve IV derslerinin ön koşuludur. 
9- Kur’an dersleri için erkek öğrenciler A şubesi(1), kız öğrenciler B şubesini(2) tercih 

edecektir. 
10- Seçmeli ders [2] sekmesinden, köşeli parantez içinde belirtilen sayı miktarınca ders 

seçilecektir. 
11- Hazırlık ve 1. Sınıf öğrencilerinin ders seçimleri sistem tarafından otomatik olarak 

yapılmaktadır. 
12- Ders kaydı yapmayan öğrenci ilgili dönemde öğrencilik haklarından yararlanamaz.  
13- Formasyon dersleri 4. Sınıflar(2016 müfredatı) için zorunludur ve AKTS limitine dahildir. 

2 ve 3. Sınıflar için formasyon dersleri isteğe bağlıdır ancak seçildikleri takdirde dönem 

AKTS’sine dahil değillerdir. 
14- Formasyon derslerini almamış öğrencinin diplomasına öğretmenlik yapabileceğine dair 

not düşülmeyecektir. 
15- 4. Sınıf öğrencileri Bahar Döneminde, danışmanlarına başvurarak mezun olmalarını 

sağlayacak olması durumunda 45 AKTS’ye kadar ders alabilmek için dilekçe verebilirler. 
16- Her ders seçim döneminde öğrenciler müfredat durum sekmesinden aldığı ve alması 

gereken dersleri kontrol etmekle yükümlüdür. 


